
 

UCHWAŁA NR 26/94/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 4.089 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na prace dodatkowe przy realizacji zadania „Modernizacja 

pomieszczeń piwnicy w budynku ZSP Nr 1 w Dębnie” ujętego w wykazie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 r.  

2) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75095 – Pozostała działalność  

z przeznaczeniem na organizację poczęstunku dla uczestników szkolenia z zakresu 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.  

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 87 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z przeznaczeniem na opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

4) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 7.410,37 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości 

oraz nagrodę jubileuszową dla pracownika korpusu służby cywilnej.  

5) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 57/2019 z dnia 

13 marca 2019 roku o zmianie w planie dotacji w dziale 710 – Działalność usługowa, 

rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, polegających na: 

 zmniejszeniu w §2110 o kwotę 36.140 zł.  

 zwiększeniu w §6410 o kwotę 36.140 zł z przeznaczeniem na zakup macierzy 

dyskowej i oprogramowania do zasilania baz państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego DELTA LT. 

6) wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 175.000 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

w związku z podpisaną  z WFOŚiGW w Szczecinie umową dotacji na realizację zadania 

pn. „Zakup dwóch służbowych samochodów elektrycznych dla Starostwa Powiatowego 

w Myśliborzu i Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego oraz zakup dwóch 

stacji ładowania”. 

7) wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 52.250 zł. oraz zabezpieczenie 

kwoty 2.750 zł jako wkład własny Powiatu w związku z podpisaną umową współpracy 

partnerskiej przy realizacji projektu „Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej 

Województwa Zachodniopomorskiego”. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną 

kwotę z rezerwy ogólnej.  

8) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 65/2019 z dnia 

21 marca 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 750 – Administracja publiczna, 

rozdziale 75045 – kwalifikacja wojskowa, §2120 – 600 zł z przeznaczeniem na 

organizowanie i przeprowadzanie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie 

województwa.  

9) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 66/2019 z dnia 

22 marca 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 41) w dziale 700 – 

Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 



§2110 – 2.141 zł z przeznaczeniem na aktualizację opłat za udostępnione nieruchomości 

Skarbu Państwa.    

10) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 9.000 zł w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne w związku z otrzymaniem dotacji celowej z Gminy Dębno  

z przeznaczeniem na dofinansowanie części etatu psychologa w 2019 roku. 

11) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zabezpieczenie 

kwoty 701,40 zł w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w związku z zakończeniem 

realizacji projektu pn. „Praktyka i kwalifikacje gwarancją pracy w zawodzie”. Zarząd 

postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

 

 

 


